

3

Vokounova Katerina - Obec Vestec

Od: Vokounova Katerina - Obec Vestec <katerina.vokounova@vestec.cz>
Odesláno: čtvrtek 16. února 2023 17:34
Komu: '
Předmět: Odpověď k žádosti o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb.

Dobrý den,

k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou dne 02. 02. 2023 pod č.j. 00421/2023/OU podala
, týkající se se podání informace viz následující e-mail, obec Vestec sděluje:

Dle zvukového záznamu je patrné, že v době cca 9 – 12 min zasedání zastupitelstva obce jste vedla diskuzi převážně s panem starostou Tiborem Švecem.
Pro upřesnění odpovědi je možno doplnit žádost o konkrétní časový údaj zvukového záznamu. Zvukový záznam ze zasedání zastupitelstva obce je zveřejněn na adrese <https://vestec.cz/dokumenty/zapisy-a-audiozaznamy-zastupitestvo/>.

S pozdravem

Ing. Kateřina Vokounová
tajemnice
tel.: 313 035 506
mob.: 724 090 907



Obecní úřad Vestec
Vestecká 3, 252 50 Vestec
tel.: 313 035 501, 313 035 505
e-mail: podatelna@vestec.cz, <http://www.vestec.cz>



Obec Vestec
Vestecká 3, 252 50 Vestec
tel.: 313 035 505, 313 035 503
e-mail: info@vestec.cz, <http://www.vestec.cz>

From: !
Sent: Thursday, February 2, 2023 8:11 PM
To: podatelna@vestec.cz
Subject: Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb.

Dobrý den,

s odvoláním na níže uvedené skutečnosti 1. + 2. , které jsou součástí Zápisu z 2. ZZO, konaného 14.12.2022:

1.

Starosta informoval přítomné o tom, že z průběhu zasedání je pořizován zvukový záznam.

Zapisovatel:

Starosta pověřil pořizováním zápisu o průběhu zasedání zastupitelstva obce paní Evu Štěpánkovou.

2.

Občanka Vestce vnesla několik dotazů. Např.: na vedení webových stránek; kolik zaměstnanců je Technických službách obce Vestec, p.o.
Vedení obce odpovědělo – viz. audiozáznam.

Občanka Vestce vnesla několik dotazů k programovému prohlášení. Odpovědi od starosty a dalších zastupitelů – viz. audiozáznam.

Občanka Vestce vnesla dotaz ohledně metodiky na odkoupení pozemků pod komunikacemi v obci. Starosta odpověděl – viz. audiozáznam.

žádám o informace, týkající se audiozáznamu, na který příslušný zápis odkazuje:

kdo ze zastupitelů se k dotazu občanky- dotaz se týkal stavu dosud nerealizované komunikace pro automobilovou dopravu-prodloužení ul. Voskovcova, při RD bývalé místostarostky Stupkové a starosty Švece, která je v ÚP vymezena jako veřejně prospěšná stavba silniční infrastruktury pro dopravní napojení navazujícího rozvojové území s tím, že obcí zamýšlená cyklostezka je v rozporu s územním plánem, vyjádřil ve smyslu, že územní plán vymezuje pouze dopravní plochy nikoliv parametry komunikací.

Jméno zastupitele, který zaujal na ZZO toto stanovisko stačí zaslat e-mailem